郑州市金水区未来路街道司家庄片区城市更新项目四条道路二标段中标候选人 公示

(招标编号: 23-GC-0287)

公示结束时间: 2023 年 04 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[002]郑州市金水区未来路街道司家庄片区城市更新项目-顺河路(司家庄中街至东明路)道路工程;郑州市金水区未来路街道司家庄片区城市更新项目-东明路(顺河路至司家庄西街)道路工程。:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:河南中楹建设有限公司,投标报价:509.023717万元,质量:符合国家现行规范和标准,达到合格工程,工期/交货期/服务期:120天:

中标候选人第 2 名: 亘耀建设发展有限公司 ,投标报价: 517.782242 万元,质量:符合国家现行规范和标准,达到合格工程,工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名:河南武圳高速公路工程有限公司,投标报价: 493.365374 万元,质量:符合国家现行规范和标准,达到合格工程,工期/交货期/服务期: 120 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南中楹建设有限公司)的项目负责人: 王玉峰豫 241151686343;

中标候选人(亘耀建设发展有限公司)的项目负责人: 李振凯豫 241161690687;

中标候选人(河南武圳高速公路工程有限公司)的项目负责人: 刘敏 豫

1412017201833916;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南中楹建设有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(亘耀建设发展有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南武圳高速公路工程有限公司)的资格能力条件:响应:

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南中楹建设有限公司)的评标情况:/;

中标候选人(亘耀建设发展有限公司)的评标情况:/;

中标候选人(河南武圳高速公路工程有限公司)的评标情况:/;

二、提出异议的渠道和方式

备注: 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

三、其他

本项目郑州市金水区未来路街道司家庄片区城市更新项目四条道路二标段(标段编号: 23-GC-0287-02)于 2023年04月25日在郑州市公共资源交易中心进行开标(评标),经评标委员会评审,现将该项目的中标候选人(评标结果)情况公示如下:

- 一、中标候选人
- 1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 质 量工 期

- 1 河南中楹建设有限公司 5090237.17 王玉峰 符合国家现行规范和标准,达到合格工程 120 日历天
- 2 亘耀建设发展有限公司 5177822.42 李振凯 符合国家现行规范和标准,达到合格工程 120 日历天
- 3 河南武圳高速公路工程有限公司 4933653.74 刘敏 符合国家现行规范和标准,达到 合格工程 120 日历天
- 1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

- 3 河南武圳高速公路工程有限公司 刘敏 管理人员 项目经理 2323**********620 一级 注册建造师 豫 1412017201833916
- 1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

- 1 河南中楹建设有限公司 Y219 道路提升工程施工招标 涉县农村公路建设发展有限公司 2021-09-17 6754121.56
- 2 亘耀建设发展有限公司 2020 年二七区道路中修整治项目二标段 郑州市二七区城市管理局 2020-08-14 4841448.54

- 3 河南武圳高速公路工程有限公司 中州大道(黄河桥头-金城大道)示范街道整治提质工程二标段 郑州市惠济区住房和城乡建设局 2021-5 30583217.31
- 1.4 中标候选人项目负责人业绩

招标文件无要求

- 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
- 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

- 1 23-GC-0287-02 1. 在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,具备有效的营业 执照;
- 2. 企业资质要求: 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质,且具备有效的安全生产许可证;
- 3. 拟派项目经理具有市政公用工程二级注册建造师证书,并具有有效的安全生产考核合格证,出具无在建工程承诺书;须提供2022年1月1日以来任意连续6个月在本公司交纳的养老保险证明(以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络查询页为准,养老保险证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表);
- 4. 业绩要求: 投标人自 2020 年 1 月 1 日以来承担过单项合同额不低于 400 万元(含)以上类似市政道路施工或市政道路改造业绩 1 份(业绩以合同签订日期为准,需同时提供中标通知书、合同或协议书);
- 5. 财务要求:投标人提供近三年(2019、2020、2021年度)经会计师事务所或审计部门出 具的财务审计报告,财务状况良好,没有处于被责令停业、财务被接管、冻结或破产状态(若 企业成立年份不足三年的,则以企业实际成立年份为准,提供对应年份的经审计的财务报告。 6. 信誉要求 ①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态; 最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题,未存在被 有关部门暂停投标资格并在暂停期内的(出具承诺);②投标人通过"信用中国"网站

(http://www.creditchina.gov.cn/)"信用服务"-"失信被执行人"-跳转至"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询企业;通过"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)"个人信用"-"失信被执行人名单查询"查询法定代表人、拟派项目经理,并提供查询网页截图,有失信记录的将被取消投标资格。(投标人须提供网站查询打印页,打印页需包括查询日期,查询日期为公告发布之日之后,经查询有失信记录的将被取消投标资格);

- 7. 投标人需承诺 2020 年 1 月 1 日以来企业、企业法定代表人、项目经理无行贿犯罪记录 (出具承诺);投标人需承诺未被列入环保失信黑名单(出具承诺);投标人需承诺遵守《保 障农民工工资支付条例》,且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单(由投标人出具 承诺,格式自拟)。
- 8. 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目的投标(提供在"国家企业信用信息公示系统"中查询的相关信息);
- 9. 本项目不接受联合体投标。
- 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况 序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况
- 1 23-GC-0287-02 河南中楹建设有限公司 响应
- 2 23-GC-0287-02 亘耀建设发展有限公司 响应
- 3 23-GC-0287-02 河南武圳高速公路工程有限公司 响应
- 三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

- 1 亘耀建设发展有限公司 11.50 13.50 10.00 9.00 9.50
- 2 河南翔固建筑工程有限公司 6.00 9.00 5.00 4.00 4.50
- 3 河南中楹建设有限公司 13.00 14.00 13.00 12.00 12.80
- 4 河南隆鼎建筑工程有限公司 8.50 10.50 7.50 6.50 7.00
- 5 河南武圳高速公路工程有限公司 14.00 14.00 14.50 10.50 12.00
- 六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

- 1 亘耀建设发展有限公司 19.5 15.0 14.5 14.3 14.9
- 2 河南翔固建筑工程有限公司 20.0 14.5 13.0 14.8 15.3
- 3 河南中楹建设有限公司 25.0 21.0 18.5 19.5 21.7
- 4 河南隆鼎建筑工程有限公司 20.5 15.0 17.5 15.2 15.5
- 5 河南武圳高速公路工程有限公司 21.0 15.0 17.5 15.6 16.5

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- 1 亘耀建设发展有限公司 35.86 62.2
- 2 河南翔固建筑工程有限公司 36.25 57.47
- 3 河南中楹建设有限公司 33.67 67.77
- 4 河南隆鼎建筑工程有限公司 35.57 60.31
- 5 河南武圳高速公路工程有限公司 30.56 60.68

八、公示时间

2023年4月27日至2023年4月30日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议(投诉)受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

(异议受理) 单位名称:郑州市金水区未来路街道办事处

单位地址: 郑州市金水区未来路顺河路交叉口西南角

联系人: 党先生

电 话: 0371-65676071

传 真: 0371-6550527

邮 箱: 973943130qq.com

2 招标监督部门

(投诉受理) 监督部门: 郑州市金水区住房和城乡建设局

办公地址: 郑州市金水区黄河路 129 号聂庄商住楼 23 楼

电 话: 0371-86092763

传 真: 无

邮 箱: jsqjgb@126.com

备注: 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构:中海域安项目管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人: 郭利鹏

2023年4月27日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市金水区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 郑州市金水区未来路街道办事处

地 址:郑州市金水区未来路顺河路交叉口西南角

联系人: 党先生

电 话: 0371-65676071

电子邮件: 973943130qq.com

招标代理机构: 中海域安项目管理咨询有限公司

地 址: 河南省郑州市金水区中州大道 1188 号置地广场 3 号楼 12 层

联系人: 申先生

电 话: 0371-85512909-801

电子邮件: zhyaxmglzxyxgs@163.com

| 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): | (签名) |
|--------------------------|----------|
| | |
| 招标人或其招标代理机构: | (盖章) |